Schiitzenbezirk Schwaben
Bezirksmeisterschaften 2024

Bogenschiellen Halle

Weillenhorn, 25. und 26. November 2023

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. Bibertaler Bogenschiitzen e.V SW 6B

2A
1C

Gischa, Roland
Auerhammer, Simon
Holm, Ingmar

Mannschaftsergebnis : Recurve Damen

1. BSC Augsburg 1

2. BSC Augsburg 2

Sw 13C
13A
8D

Sw 11A
6A
12C

Seuser, Andrea
Merk, Bianca
Weiss, Michael Andreas

Haberkorn, Melanie
Beisecker, Peter
Weidlich, Johanna

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. FSG 1550 Marktoberdorf

Mannschaftsergebnis :

1. SV Hochstidt

Mannschaftsergebnis :

1. BSC Lindach
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Sw 1B
8B
9D

Bendfeldt, Adrian
Kraut, Bruno
Maschke Miiller, Ralf

Recurve Senioren

Sw  20C
7D
21A

Mayer, Leonhard
Kaltenegger, Johannes
Bertram, Roland

Recurve Schiiler B

SW 6D
1C
8B

DR = Deutscher Rekord

Danz, Max
Danz, Luise
Gutberlett, Nils

526
522
512

527
508
498

533
486
429

557
514
448

529
476
429

400
334
321

1560

1533

1448

1519

1434

1055
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Schiitzenbezirk Schwaben

Bezirksmeisterschaften 2024

Bogenschiellen Halle

Weillenhorn, 25. und 26. November 2023

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. Kgl. Priv. SG SF 1500

2. FSG Marktoberdorf

SwW 20B
18A
19B

Sw 19D
17C
18C

Wiirth, Lukas
Bos, Hendrik
Franke, Johanna

Hafenmair, Jonas
PlaB, Felix
Endt, Felix

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. BSC Hohenraunau

Sw 13D
15A
21C

2. Lindenberger Bogenschiitzen SW 18A

13C
20A

Schneider, Thomas
Greif, Mario
Schneider, Peter

Bibus, Harald
Rederer, Michael
Englmann, Hubert

Mannschaftsergebnis : Compound Senioren

1. MBSV Memmingen
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SwW 20D
20B
21A

DR = Deutscher Rekord

Maritati, Josef
Merrath, Thomas
Berger, Helmut

518
481
476

457
438
329

571
555
545

561
555
501

558
549
547

1475

1224

1671

1617

1654
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Schiitzenbezirk Schwaben

Bezirksmeisterschaften 2024

Bogenschiellen Halle
Weillenhorn, 25. und 26. November 2023

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1.

SV Kadeltshofen 1

TSV Schwabmiinchen 1

TSV Schwabmiinchen 2

SV Kadeltshofen 2

TSV Schwabmiinchen 3

SW

SW

SW

SW

SW

18D
17B
22C

8A
4C
17D

5A
15B
21A

5D
19B
18B

14B
22B
19D

RueB, Stephan
Haussler, Christoph
Felk, Stephanie

Burz, Reinhold
Kriiger, Andreas
Rottenegger, Andreas

Briinz, Gert
Haas, Nicholas
Kast, Jan

Ruef, Karl-Heinz
Palm, Thomas
Dorf, Alexander

Frauenrath, Kilian
Frauenrath, Lydia
Frauenrath, Patrick

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Schiiler B

1.

SG Unterelchingen
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SW

5C
4D
4B

DR = Deutscher Rekord

Markovic, Lias
Markovic, Lana
Fetzer, Mati

520
494
483

461
454
449

465
429
383

429
394
379

436
406
343

300
271
196

1497

1364

1277

1202

1185

767
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